
2. ROČNÍK MŮJ TÝDENNÍ PLÁN Č. 30 18.3. - 22.3. 2024 30. TÝDEN
sudý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

ČESKÝ JAZYK
V pondělí tutorské čtení- není třeba nosit vlastní knihu.
Nová kapitola - Moje domácí zvířátko - čtení s porozuměním. Slova citově zabarvená.
Slovní druhy. Slovesa.
Uč. str. 84 - 85, Ps str. 16,17

PSANÍ
Umím psát na cestách
Písmena Ch, ch, G - opis slov, vět. Přepis básně.
str. 11,12

MATEMATIKA

Násobky 4, 5 - umíme zpaměti.
Dělíme třemi v sémantickém kontextu. Orientujeme se ve vazbách rodokmenu.
Poznáváme desetinu či dvanáctinu a polovinu, třetinu, čtvrtinu. Sčítáme, odčítáme ve
struktuře čísel. Získáváme zkušenosti s osovou souměrností. Pracujeme s časem.
Násobíme.
str. 86 - 89

PRV
Jak lidé žijí a pracují
Místo ovlivňuje život lidí
Ps str. 31

AJ Spring - flower, sun, bird, lamb, butterfly
MOJE
SEBEHODNOCENÍ
DOMÁCÍ ÚKOLY NEZAPOMNĚL/A JSEM ANI

JEDNOU
1X JSEM ZAPOMNĚL/A NA
DÚ

NESPLNIL/A JSEM ÚKOLY
V TOMTO TÝDNU

POMŮCKY MĚL/A JSEM VŠECHNY
POMŮCKY

CHYBĚLA MI POUZE
1 POMŮCKA

OPAKOVANĚ JSEM NĚCO
NEMĚL/A

CHOVÁNÍ
V HODINĚ

NEVYKŘIKOVAL(A) JSEM
NEBAVIL/A JSEM SE
NASLOUCHAL/A JSEM
NEVYRUŠOVAL(A) JSEM

PŘIHODILO SE MI, ŽE JSEM
VYRUŠIL/A, ALE HNED JSEM
TOHO NECHAL/A

OPAKOVANĚ JSEM
VYKŘIKOVAL(A)
BAVIL/A JSEM SE
NEDÁVAL/A JSEM POZOR

VZTAHY MEZI
SPOLUŽÁKY

MLUVIL/A JSEM SLUŠNĚ
NIKOMU JSEM NEUBLÍŽIL/A
POMÁHAL/A JSEM OSTATNÍM
DODRŽOVAL/A JSEM PRAVIDLA

1X JSEM SE NECHOVAL/A
KAMARÁDSKY
1X JSEM PORUŠIL/A TŘÍDNÍ
PRAVIDLA

OPAKOVANĚ JSEM
PORUŠOVAL/A KAMARÁDSKÉ
CHOVÁNÍ
ODMÍTL/A JSEM POMOCI
SPOLUŽÁKOVI

Informace pro rodiče:
1. Tento týden bude odpolední vyučování v pondělí - technické tvoření.
2. Na příští týden na PČ přinést dvě vyfouklá vajíčka a ruličku od toaletního papíru.
3. Školní družina - děti budou potřebovat 2 vyfouklá vajíčka
4. V úterý 19.3.2024 od 16.30 hodin nabízíme rodičům předškoláků i dalším zájemcům povídání o naší

škole. Kavárny pro rodiče: Jak učíme v Chrašticích se zúčastní ředitel školy Karel Derfl, výchovná
poradkyně Lenka Řezáčová i další pedagogové školy. Všechny srdečně zveme!

5. Ve čtvrtek 21.3.2024 se ve škole koná Noc s Andersenem. Sraz bude v 16.30 hod. Děti obdržely
přihlášky s informacemi o akci.

6. Ve středu 20.3.2024 od 13.00 - 17.00 hod. proběhne v podkroví školy BURZA KNIH, kterou pořádají
členové žákovského parlamentu. Výtěžek z prodeje knih využijeme na nákup nových knih do třídních
knihoven. Děkujeme za vaši podporu.

7. V úterý 26.3.2024 od 8.00 do 15.00 hodin zveme na DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ ZŠ CHRAŠTICE
Během této akce vás žáci provedou celou školou, můžete se podívat do tříd na výuku a na vaše otázky
odpoví naši žáci nebo pedagogové školy. Těšíme se na vaši návštěvu!

8. Ve dnech 9.4. a 10.4.2024 proběhne zápis dětí do 1.třídy školního roku 2024/2025.
Zřizovatel školy schválil pro zápis prvňáčků 2024/2025 tato kritéria přijímacího řízení.
Bližší informace a podmínky jsou zveřejněny na školním webu.

9. Spolek rodičů a přátel školy (SRPŠ) ZŠ a MŠ Chraštice pracuje v novém složení - předsedou se stal
Petr Zástěra. Více informací o spolku rodičů naší školy najdete na školním webu zde.

Zlata Fillová, třídní učitelka

https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.obec-chrastice.cz/
https://www.zschrastice.cz/sites/default/files/aktualita/2024/02/krit_ria_pro_p_ij_mac_zen_do_1_ro_n__15468.pdf
https://www.zschrastice.cz/aktuality/ms/zapis-do-1tridy-zs-2
https://www.zschrastice.cz/obsah/spolek-rodicu?fbclid=IwAR22DA6pTLeXL3RCMG3XGABHJCld1CgHbgQ_QqclJ3wMhMqJ_yXLW146oK0

